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ÖNSÖZ 

İletişim ve bilişim teknolojisinin sağladığı olanaklar, her geçen gün 
gündelik yaşamımızın önemli bir alanında e-etkinlikleri artırmakta ve e-etkileşim 
ortamını giderek hakim kılmaktadır. Üretim, dağıtım, tüketim ilişkilerinin giderek 
hızla e-ilişkilere dönüştüğü günümüzde, e- dergilere dönüşen dergi sayısı da bu 
durumda artmaktadır. Bu koşullarda, biz hem geleneksel hem de yeni iletişim 
biçimlerini sürdürme mücadelesi vermekteyiz. Bu bağlamda dergimizin 
hazırlanmasında e-iletişim olanaklarını kullanmakla birlikte, yayın biçimimiz 
geleneksel olarak gerçekleştirilmektedir. Böylece sizlerle hem elektronik hem 
geleneksel temelde iletişim kurmaktan mutluluk duymaktayız. 

Dergimizin yayınlanma sürecinde, hem geleneksel hem modern iletişim 
biçimlerine olan açıklık, içeriğin oluşturulmasında da sosyolojinin gerek klasik 
gerekse yeni çalışma alanlarının yer almasına olanak tanıyacak bir anlayışın 
benimsenmiş olmasında da gösterilmektedir. Bu durum, dergimize gönderilen 
çalışmaların seçiminde kullanılan ölçütler içinde, klasik – güncel ayrımını 
getirecek bir tutum benimsenmeyerek gerçekleştirilmektedir. Söz konusu 
çalışmaların yayın kurulu tarafından değerlendirilmesinde kullanılan temel 
ölçütümüz, ilgili çalışmanın bilimsel, sosyolojik ve özgün bir çalışma niteliği 
taşıyıp taşımaması olmaktadır. Asgari düzeyde içerilen özelliklerin yeterliliği ya 
da yeterli kılınabilme koşulları, ilgili konularda çalışan, uzmanlaşmış olan değerli 
hakemlerimizin takdirine bırakılmaktadır. 

Sağlık günümüzde ekonomik, sosyal, kültürel boyutlarıyla küresel bir 
olgu olarak, küresel sermaye üzerinde yükselen ekonomik bir sektör, yeni 
olanaklar ve eşitsizlikleri içeren sosyal bir problem, gelişen teknolojik koşulların 
sağladığı enformasyon ve bilgi paylaşım sürecini içeren yeni anlamların yapısı 
ve temsilinde üretilen küresel bir iktidar alanı haline gelmektedir.  

Bu çerçevede sağlık sosyolojik çalışmaların yoğunlaştığı önemli 
alanlardan birini oluşturmaktadır. Dergimizin bu sayısında Bakacak ve 
Boyacıoğlu, Yüksel ve Karakuş ve Nazlı tarafından sağlığı farklı boyutlarda ele 
alan üç çalışma bulunmaktadır.  

Balkız ve Öğütle’nin ortak çalışması, insanlık tarihi kadar bir geçmişi 
olan günümüzde de disiplinler arası önemli bir çalışma alanı oluşturan “sosyal 
gerçeklik” üzerinedir. 

Diğer makaleler ise sosyolojinin klasikleşen ilgi alanlarından olan 
Öztürk’ün “Sosyometri” ve Topgül’ün “Ekofeminizm” konulu çalışmalarından 
oluşmaktadır. 

Bu sayımızda, bölümümüz öğretim üyelerinden Balkız tarafından 
gerçekleştirilen “Gündelik Hayatın Sosyolojisi” başlıklı bir çeviri yer almaktadır. 



Son olarak yine bölümümüzde görevli öğretim elemanlarından 
Körükmez’in doktora tez tanıtımı bulunmaktadır. 

Dergimizin yayınlanmasında emeği geçen tüm yazarlarımıza, değerli 
zamanlarını bize ayırarak destek veren hakemlerimize çok teşekkür eder, 
saygılarımızı sunarız. 

İlgi ve desteğinizin devam etmesi dileğiyle… 
Editör 
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